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Preisliste private Fotosessions 2025
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Mini Session 250 €* 

• Bis zu 30 min. Fotosession am Ort Deiner Wahl

• Geschützte Online-Galerie mit den besten Bildern (Auswahl)

• 5 Wunsch-Bilder als Dateien zum Download

Fun Session 500 €*

• Bis zu 60 min. Fotosession am Ort Deiner Wahl

• Geschützte Online-Galerie mit den besten Bildern (Auswahl)

• 20 Wunsch-Bilder als Dateien zum Download

Business Portraits 150 €*

• Fotosession am Ort Deiner Wahl (bis 20 min.)

• Geschützte Online-Galerie mit den besten Bildern (Auswahl)

• 2 retuschierte Wunsch-Bilder als Dateien zum Download

Familienreportage 1200 €* **

• Fotoreportage beim Alltag oder auf einem Ausflug (ca. 3 h)

• alle Bild-Dateien (jpg) der Reportage auf USB Stick

• ein exklusives Fotobuch mit den besten Bildern

Newborn Homestory 650 €* **

• Fotosession zu Hause (ca. 1,5 h)

• Fotoreportage ohne Accessoires, Familienportraits

• alle Bild-Dateien (jpg) der Reportage auf USB-Stick

• die besten Babybilder und Familienportraits als Print

• alles in einem schönen Etui
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Taufreportagen 600 €* **

• Fotoreportage der kirchlichen Tauffeier 

• Familienportraits und Patenbilder

• alle Bild-Dateien (jpg) der Reportage auf USB-Stick

• die besten Familienportraits und Patenbilder als Print

• alles in einem schönen Etui

Infos
Termine von Montag - Freitag (außer Taufen)

* Alle Preise zzgl. Fahrtkosten ab Langweid pro km 0,50 €

** Alle Preise zzgl. Porto und Verpackung 10 €

Aufschlag bei Anfahrten länger als 45 min. 20 €

Aufschlag an Wochenenden und Feiertagen (außer Taufen) 50 €

Gekaufte Dateien beinhalten das private Nutzungsrecht.

Alle Preise inkl. 19% Mist.

Es gelten die aktuellen AGBs.
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